АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2021  № 178
пгт Нижнеивкино

О передаче в эксплуатацию бесхозяйных разведочно-эксплуатационных скважин и водопроводных башен, расположенных в с. Раменье и д. Барановщина Куменского района Кировской области
В соответствие  со   статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ (ред. от 01.04.2020) "О водоснабжении и водоотведении", Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Пунктом 4 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, протокола №1  инвентаризационной комиссии от 28.07.2021, администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать бесхозяйными:
-разведочно-эксплуатационную скважину № 4348, глубина 45 м., 1974 г.п., адрес (местоположение): Кировская область, Куменский район, с. Раменье, кадастровый номер 43:14:310204:238;

- водопроводную башню, 25 куб.м., адрес (местоположение): Кировская область, Куменский район, с. Раменье;
-разведочно-эксплуатационную скважину № 5540, глубина 71 м., адрес (местоположение): Кировская область, Куменский район, д. Барановщина, кадастровый номер 43:14:010202:489;

-разведочно-эксплуатационную скважину № 5003, глубина 70 м., адрес (местоположение): Кировская область, Куменский район, д. Барановщина, кадастровый номер 43:14:010202:490;

- водопроводную башню, 25 куб.м., адрес (местоположение): Кировская область, Куменский район, д. Барановщина.

2.Передать бесхозяйные:
-разведочно-эксплуатационную скважину № 4348, глубина 45 м., 1974 г.п., адрес (местоположение): Кировская область, Куменский район, с. Раменье, кадастровый номер 43:14:310204:238;

- водопроводную башню, 25 куб.м., адрес (местоположение): Кировская область, Куменский район, с. Раменье;
-разведочно-эксплуатационную скважину № 5540, глубина 71 м., адрес (местоположение): Кировская область, Куменский район, д. Барановщина, кадастровый номер 43:14:010202:489;

-разведочно-эксплуатационную скважину № 5003, глубина 70 м., адрес (местоположение): Кировская область, Куменский район, д. Барановщина, кадастровый номер 43:14:010202:490;

- водопроводную башню, 25 куб.м., адрес (местоположение): Кировская область, Куменский район, д. Барановщина, ООО «Куменское водопроводно-канализационное хозяйство» по акту  приема-передачи бесхозяйного имущества для обеспечения жителей с. Раменье и д. Барановщина водоснабжением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в соответствии с действующим законодательством.
Глава Нижнеивкинского

городского поселения

         О.Б. Шиндорикова